KLUDI LOGO NEO

37281
o TR
9 30 921
9 30908
9 30 909
75 605
929 149
A_3728175
37281 Waschtisch-Einhandmischer DN 8 single lever basin mixer DN 8 ééngreeps wastafelmengkraan
74 577 Zugstange lift rod trekstang
74 870 Luftsprudler M 24 x 1 Z LL aerator M 24 x1 ZLL perlator M 24 x 1 Z LL
74 950 Hebel, KLUDI LOGO NEO lever, KLUDI LOGO NEO hendel, KLUDI LOGO NEO
75605 Kartusche cartridge cartouche
75912 Befestigungssatz assembling set bevestigingsset
76 545 Ablaufgarnitur pop up waste afvoergarnituur
922 046 Gewindestift threading lathe inbus schroef
929 149 Spannschraubenschliissel SW 30 spanner SW 30 sleutel voor spanschroef SW 30
930908 Abdeckkappe cover cap afdekkap
930 909 Spannschraube screw spanschroef
930921 Markierungsstopfen red/blue insert markeringsstop

B.19-8 e KLUDI @



KLUDI LOGO NEO

37280
e (\/
9 30 921
9 22 046
9 30 908
9 30 909
75 605
929 149
A_3728075
37280 Waschtisch-Einhandmischer DN 8 single lever basin mixer DN 8 ééngreeps wastafelmengkraan
74 870 Luftsprudler M 24 x1Z LL aeratorM 24 x1Z LL perlator M 24 x 1 Z LL
74 950 Hebel, KLUDI LOGO NEO lever, KLUDI LOGO NEO hendel, KLUDI LOGO NEO
75013 Kugelkette ball chain kogelketting
75605 Kartusche cartridge cartouche
75 912 Befestigungssatz assembling set bevestigingsset
922 046 Gewindestift threading lathe inbus schroef
929 149 Spannschraubenschliissel SW 30 spanner SW 30 sleutel voor spanschroef SW 30
930908 Abdeckkappe cover cap afdekkap
930909 Spannschraube SCrew spanschroef
930921 Markierungsstopfen red/blue insert markeringsstop
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KLUDI LOGO NEO

37276
74 950 — ‘\’
9 30 921
9 30908
9 30 909
74 805
76 169
A_3727675
37276 Waschtisch-Einhandmischer DN 10 single lever basin mixer DN 10 ééngreeps wastafelmengkraan 3/8"
74 577 Zugstange lift rod trekstang
74 805 Steuereinheit K35 cartridge K35 cartouche K35
74950 Hebel, KLUDI LOGO NEO lever, KLUDI LOGO NEO hendel, KLUDI LOGO NEO
75205 Strahlregler M 24 x 1 flow straightener M 24 x 1 straalbreker M 24 x 1
75 972 Befestigungssatz assembling set bevestigingsset
76 169 Durchflussbegrenzer flow restrictor doorstroombegrenzer
76 545 Ablaufgarnitur pop up waste afvoergarnituur
922 046 Gewindestift threading lathe inbus schroef
929 149 Spannschraubenschliissel SW 30 spanner SW 30 sleutel voor spanschroef SW 30
930 908 Abdeckkappe cover cap afdekkap
930 909 Spannschraube screw spanschroef
930921 Markierungsstopfen red/blue insert markeringsstop
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929 149

74 950 —

KLUDI LOGO NEO
37275
930 921
922 046
9 30 908
9 30 909
74 805
A_3727575

37275

Waschtisch-Einhandmischer DN 10

single lever basin mixer DN 10

ééngreeps wastafelmengkraan 3/8"

74 805
74 950
75013
75205
75972
76 169
922 046
929 149
930 908
930 909
930 921

Steuereinheit K35
Hebel, KLUDI LOGO NEO
Kugelkette

Strahlregler M 24 x 1
Befestigungssatz
Durchflussbegrenzer
Gewindestift
Spannschraubenschliissel SW 30
Abdeckkappe
Spannschraube
Markierungsstopfen

cartridge K35

lever, KLUDI LOGO NEO
ball chain

flow straightener M 24 x 1
assembling set

flow restrictor
threading lathe
spanner SW 30

cover cap

Screw

red/blue insert

cartouche K35

hendel, KLUDI LOGO NEO
kogelketting

straalbreker M 24 x 1
bevestigingsset
doorstroombegrenzer
inbus schroef

sleutel voor spanschroef SW 30
afdekkap

spanschroef
markeringsstop

e KLUDI @
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KLUDI LOGO NEO

37531
74 950 — b\/
9 30 921
74 577 9 22 046
9 30 908
9 30909
75 605
929 149
A_3753175
37531 Bidet-Einhandmischer DN 8 bidet mixer DN 8 bidetmengkraan
74 577 Zugstange lift rod trekstang
74 839 s-pointer Luftsprudler M 24 x 1/Z s-pointer aerator M 24 x 1/Z s-pointer perlator M 24 x 1/Z
74 950 Hebel, KLUDI LOGO NEO lever, KLUDI LOGO NEO hendel, KLUDI LOGO NEO
75605 Kartusche cartridge cartouche
75912 Befestigungssatz assembling set bevestigingsset
76 545 Ablaufgarnitur pop up waste afvoergarnituur
922 046 Gewindestift threading lathe inbus schroef
929 149 Spannschraubenschliissel SW 30 spanner SW 30 sleutel voor spanschroef SW 30
930908 Abdeckkappe cover cap afdekkap
930 909 Spannschraube screw spanschroef
930921 Markierungsstopfen red/blue insert markeringsstop
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KLUDI LOGO NEO

74 950

9 30 908

76 551

74 218

—&

75 335

74 866——

Y

[@—9 30 921
9 22 046

@79 30 909

75 605

0

& 75425

|
i
S
il

75045———3

37681

929 149

A_3768175

37681

Wannenfiill- und Brause-
Einhandmischer DN 15

single lever bath- and shower mixer
DN 15

ééngreeps bad-/douchemengkraan 1/2"

74218
74 866
74950
75045
75335
75425
75605
76 551
922 046
929 149
930 908
930 909
930 921

Rosette

Umstellung, kpl.

Hebel, KLUDI LOGO NEO
Riickflussverhinderer
Wandarmaturanschluss
Luftsprudler M 24 x 1/C
Kartusche

S-Anschluss mit Schallddmpfer
Gewindestift
Spannschraubenschliissel SW 30
Abdeckkappe

Spannschraube
Markierungsstopfen

wall flange

diverter complete

lever, KLUDI LOGO NEO

back flow preventer (check valve)
wall-fitting connection

aerator M 24 x 1/C

cartridge

S-connection with sound absorber
threading lathe

spanner SW 30

cover cap

screw

red/blue insert

rozet

omstelling compleet

hendel, KLUDI LOGO NEO
terugslagklep
wandmengkraan aansluiting
perlator M 24 x 1/C

cartouche

S-koppeling met geluiddemper
inbus schroef

sleutel voor spanschroef SW 30
afdekkap

spanschroef

markeringsstop

e KLUDI @
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KLUDI LOGO NEO

37841
76 551
% W 74 218
7 75 605
/
9 30909
9 30 908
. 74 893 @
929 149 ?
&> 75106 922046 —— 74950
©
N 930921— &
(I
A_3784175
37841 Brause-Einhandmischer DN 15 single lever shower mixer DN 15 ééngreeps douchemengkraan 1/2"

74 218 Rosette

74 893 Brauseanschlussnippel

74950 Hebel, KLUDI LOGO NEO
75106 Riickflussverhinderer

75 335 Wandarmaturanschluss
75605 Kartusche

76 551 S-Anschluss mit Schallddmpfer
922 046 Gewindestift
929 149 Spannschraubenschliissel SW 30
930 908 Abdeckkappe
930 909 Spannschraube
930 921 Markierungsstopfen

wall flange

shower nipple

lever, KLUDI LOGO NEO

back flow preventer (check valve)
wall-fitting connection

cartridge

S-connection with sound absorber
threading lathe

spanner SW 30

cover cap

screw

red/blue insert

rozet

douche-aansluitnippel

hendel, KLUDI LOGO NEO
terugslagklep

wandmengkraan aansluiting
cartouche

S-koppeling met geluiddemper
inbus schroef

sleutel voor spanschroef SW 30
afdekkap

spanschroef

markeringsstop
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KLUDI LOGO NEO

75188

922110

922154

37719

—— 74 950

9 30 921
74 948 9 22 046

A_3771975

37719

Unterputz-Wannenfiill- und Brause-
Einhandmischer

concealed bath/shower mixer valve

ééngreeps inbouw bad-/douchemengkraan

74 948
74 950
75188
922 046
922110
922 154
930 921

autom. Umstellung UP-Armaturen
Hebel, KLUDI LOGO NEO

Rosette

Gewindestift

Schraube

Abdeckkappe
Markierungsstopfen

automatic diverter, concealed
lever, KLUDI LOGO NEO

wall flange

threading lathe

screw

cover cap

red/blue insert

autom. omstelling voor inb.mengkranen
hendel, KLUDI LOGO NEO

rozet

inbus schroef

schroef

afdekkap

markeringsstop

e KLUDI @
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KLUDI LOGO NEO

37920
75 906
922110
922154
—— 74 950
9 30 921 ]
9 22 046
L ]
A_3792075
37920 Unterputz-Brause-Einhandmischer concealed shower mixer ééngreeps inbouw douchemengkraan
74 950 Hebel, KLUDI LOGO NEO lever, KLUDI LOGO NEO hendel, KLUDI LOGO NEO
75906 Rosette wall flange rozet
922 046 Gewindestift threading lathe inbus schroef
922 110 Schraube screw schroef
922 154 Abdeckkappe cover cap afdekkap
930921 Markierungsstopfen red/blue insert markeringsstop
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38625

75 605
823115
9 29 077
A_38625
38625 Unterputz-Einheitskérper DN 15 concealed bath/shower mixer DN 15 universeel inbouwdeel 1/2"

75605 Kartusche cartridge cartouche

823115 Spannschraube screw spanschroef

929 077 Armaturenschliissel fastening tool sleutel

e KLUDI @ X.11-13



KLUDI LOGO NEO

923017

75738

74 062 ——

74 950 —

L

930 186

75 229

74138

75605

74 430 —8

37591

930 921
9 22 046

A_3759175

37591

Wannenfiill- und Brause-
Einhandmischer DN 15

single lever bath- and shower mixer

DN 15

ééngreeps bad-/douchemengkraan 1/2"

74 062
74138
74 430
74 950
75229
75582
75605
75 657
75738
75954
75955
922 046
923 017
930 186
930 921

S-Auslauf 250 mm
Spannschraube
Luftsprudler M 22 x 1/D
Hebel, KLUDI LOGO NEO
autom. Umstellung AP-Armaturen
Brauseanschlussnippel
Kartusche
Anschlussnippel
S-Anschluss
Wandarmaturanschluss
S-Anschluss
Gewindestift
Einstiickrosette
Abdeckkappe
Markierungsstopfen

S-spout 250 mm
screw

aerator M 22 x 1/D
lever, KLUDI LOGO NEO
automatic diverter, wall mounted
shower nipple
cartridge

connecting nipple

S union

wall-fitting connection
S union

threading lathe

one piece escutcheon
cover cap

red/blue insert

S-uitloop 250 mm
spanschroef

perlator M 22 x 1/D

hendel, KLUDI LOGO NEO
autom. omstelling voor opb.mengkranen
douche-aansluitnippel
cartouche

aansluitnippel

S-koppeling
wandmengkraan aansluiting
S-koppeling

inbus schroef

rozet

afdekkap
markeringsstop

e KLUDI @

B.19-9



KLUDI LOGO NEO

37592
74 950 — -
?
923017 2018 o oo
75738 75 229 9 22 046
)
Wl///?@ % & 74138
Q 75 954
75 605
75 955
75 582 75 657 60 208
8 30 068
61010
74 430 —E% j
A_3759275
37592 Wannenfiill- und Brause- single lever bath- and shower mixer ééngreeps bad-/douchemengkraan 1/2"
Einhandmischer DN 15 DN 15

60 208 Tele-Handbrause DN 15
61010 Brauseschlauch 1500 mm
74 062 S-Auslauf 250 mm
74 138 Spannschraube
74 430 Luftsprudler M 22 x 1/D
74 950 Hebel, KLUDI LOGO NEO
75229 autom. Umstellung AP-Armaturen
75 582 Brauseanschlussnippel
75605 Kartusche
75 657 Anschlussnippel
75738 S-Anschluss
75954 Wandarmaturanschluss
75955 S-Anschluss

830 068 Wandhalter

922 046 Gewindestift

923 017 Einstiickrosette

930 186 Abdeckkappe

930 921 Markierungsstopfen

Tele-handshower DN 15
shower hose 1500 mm
S-spout 250 mm

screw

aerator M 22 x 1/D
lever, KLUDI LOGO NEO
automatic diverter, wall mounted
shower nipple

cartridge

connecting nipple

S union

wall-fitting connection
S union

wall hook

threading lathe

one piece escutcheon
cover cap

red/blue insert

Tele handdouche 1/2"
doucheslang 1500 mm
S-uitloop 250 mm
spanschroef

perlator M 22 x 1/D

hendel, KLUDI LOGO NEO
autom. omstelling voor opb.mengkranen
douche-aansluitnippel
cartouche

aansluitnippel

S-koppeling
wandmengkraan aansluiting
S-koppeling

wandhouder

inbus schroef

rozet

afdekkap

markeringsstop
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